הערב. עותק מפרוטוקול זה יועבר לשירות המבחן למבוגרים.

ו. הנאשם ישלם תוך 180 יום מהיום 8000 ₪ , סכום פיצוי לעיזבון המנוח בפרשה זו. הפרקליטות תעביר
תוך 15 יום למזכירות את פרטי חשבון עזבון המנוח אליו יועבר סכום הפיצוי לעיל.

זכות ערעור לצדדים תוך 45 יום מהיום.

ניתנה היום, י' אלול תשפ"ב, 06 ספטמבר 2022, בנוכחות הצדדים.